La sociedad está apropiadamente encaminada para conseguir las metas que esta administración se ha 
planteado con lo cual va a arrancar con pie derecho el año venidero. 

Durante el ejercicio económico del 2017 la empresa obtuvo los siguientes resultados: 

a) Los igresos de la compañía durante el año 2017 fueron de US$ 12,348.00 (Doce mil trescientos cuarenta 
y ocho 00/100 Dólares de los Estados Unidos de América). 

b) Los Costos y Gastos ascienden a US$ 7,564.86 (Siete mil ochocientos sesenta y cuatro con 86/100 Dólares 
de los Estados Unidos de América), 

d) El resultado al cierre del ejercicio económico del año 2017 después del Impuesto a la Renta es una utilidad